

## **GC Innovation ApS**

Maribovej 9  
4960 Lolland  
CVR-nr. 32469922

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Gitte Nordstrøm Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

GC Innovation ApS  
Maribovej 9  
4960 Lolland

CVR-nr.: 32469922  
Hjemsted: Holeby  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 54600700

### Bestyrelse

Claus Engholm Jensen  
John Christian Nielsen

### Direktion

Gitte Nordstrøm Hansen, administrerende direktør

### Bank

Nordea Bank

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at arbejde med erhvervsudviklingsaktiviteter på baggrund af netværk og samarbejde med andre aktører. I 2016 har der ikke været aktivitet i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på (10) t.kr. mod (18) t.kr. året før. Balancen viser en egenkapital på (57) t.kr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af overskudsgivende aktivitet eller kapital. Selskabets ejer, Fonden Grønt Center Råhavegård, har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift. Selskabets ejer har tillige afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift er sikret, og at årsregnskabet kan aflægges i overensstemmelse hermed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(10.330)</b>	<b>(12.225)</b>
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(5.508)</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>(10.330)</b>	<b>(17.733)</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>(12)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>(10.342)</b>	<b>(17.733)</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>(10.342)</b>	<b>(17.733)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>(10.342)</u>	<u>(17.733)</u>
	<b>(10.342)</b>	<b>(17.733)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8</u>	<u>169</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8</u>	<u>169</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8</u>	<u>169</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(182.298)</u>	<u>(171.956)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(57.298)</u></b>	<b><u>(46.956)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>47.306</u>	<u>35.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.306</u></b>	<b><u>47.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.306</u></b>	<b><u>47.125</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8</u></b>	<b><u>169</u></b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(171.956)	(46.956)
Årets resultat	0	(10.342)	(10.342)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(182.298)</b>	<b>(57.298)</b>

## Noter

### 1. Going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.2016 – 31.12.2016 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af overskudsgivende aktivitet eller kapital. Kapitalejer har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift. Kapitalejer har tillige afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Pr. 31.12.2016 udgør dette 39 t.kr. og stammer fra skattemæssige mindre afskrivninger samt fremført skattemæssigt underskud.
